Пенза, ул, Шмидта, 20
подтверr(деЕЕого техническим заключением (отчетом), предусмотревным п,8 Технического
заддrйя, СтороЕы договорились }.]\{евьшить стоимость работ, предусмотренную п, 2,1, ,Щоговора,
изложив его в следующей редакции:

(2.1. ЦеIrа Договора сост.вляет 15794,94 (Пятнадцать тысяч семьсот девяносто четыре) рубля
94 коп., Н!С ве облiгается и включает в себя стоимость работ по обследованию (l этап),))

2. Второй этшI выпо,rненйя работ по Договору не исполЕяется Подрядчиком и ве оплачивается
заказ.д{ком.

З. Настоящес дополпительное соглашение вступаЕт в сЕлу с даты подписания.